
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vertSCPO būsena

  




















                  

Iš viso: 478000,00Iš viso: 578380,00 Iš viso: 64511,15Iš viso: 71357,36Iš viso: 0,00

PL-10/2023 Įvairūs programinės įrangos paketai ir kompiuterių sistemoMažos vertės pirkimas 3 000,00 3 630,00 48900000-7 Įvairūs programinės įrangos paketai ir kompiuterių sistemoPrekės I;II;III;IV 12

PL-11/2023 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėMažos vertės pirkimas 2 000,00 2 420,00 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėPrekės I;II;III;IV 12

PL-1/2023 Elektra Mažos vertės pirkimas 18 000,00 21 780,00 09310000-5 Elektra Prekės IV 12

PL-12/2023 Skintos gėlės Mažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 03121200-7 Skintos gėlėsPrekės I;II;III;IV 12 46,70 56,51 0,00

PL-13/2023 Gėlių kompozicijos, puokštės ir kt.Mažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 03121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštėPrekės I;II;III;IV 12 1 141,95 1 321,27 0,00

PL-14/2023 Įvairūs maisto produktaiMažos vertės pirkimas 15 000,00 18 150,00 15800000-6 Įvairūs maisto produktaPrekės I;II;III;IV 12 2 724,31 3 283,17 0,00

PL-15/2023 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedaiMažos vertės pirkimas 18 000,00 21 780,00 18000000-9 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedaPrekės I;II;III;IV 12 2 007,83 2 293,39 0,00

PL-16/2023 Įvairūs dekoratyviniai daiktaiMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 39298900-6 Įvairūs dekoratyviniai daiktaPrekės I;II;III;IV 12 1 238,48 1 498,55 0,00

PL-17/2023 Spaudiniai ir kitų laikmenų dokumentaiMažos vertės pirkimas 3 000,00 3 630,00 22000000-0 Spaudiniai ir susiję produktaPrekės I;II;III;IV 12 461,25 482,15 0,00

PL-18/2023 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai ir žurnalaMažos vertės pirkimas 500,00 605,00 22200000-2 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai ir žurnalaPrekės I;II;III;IV 12

PL-19/2023 Statulėlės, papuošalai, nuotraukų ar paveikslų rėmai ir veidrodžiaMažos vertės pirkimas 500,00 605,00 39298000-7 Statulėlės, papuošalai; nuotraukų ar paveikslų rėmai ir veidrodžiaPrekės I;II;III;IV 12

PL-20/2023 Rašymo priemonės Mažos vertės pirkimas 500,00 605,00 39292400-9 Rašymo priemonėPrekės I;II;III;IV 12

PL-21/2023 Gesintuvų užpildai Mažos vertės pirkimas 500,00 605,00 24951230-6 Gesintuvų užpildaPrekės I;II;III;IV 12

PL-2/2023 Biuro reikmenys Mažos vertės pirkimas 15 000,00 18 150,00 30192000-1 Biuro reikmenyPrekės I;II;III;IV 12 1 662,18 1 922,00 0,00

PL-22/2023 Ugnies gesintuvai Mažos vertės pirkimas 500,00 605,00 35111300-8 Ugnies gesintuvaPrekės I;II;III;IV 12

PL-23/2023 Elektros lemputės ir fluorescensinės lemposMažos vertės pirkimas 500,00 605,00 31531000-7 Elektros lemputėPrekės I;II;III;IV 12

PL-24/2023 Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir reikmenys. ApšvietimaMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 31000000-6 Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir reikmenys. ApšvietimaPrekės I;II;III;IV 12 4 080,49 4 937,40 0,00

PL-25/2023 Įvairios statybinės medžiagosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagoPrekės I;II;III;IV 12 3 056,41 3 698,26 0,00

PL-26/2023 Įvairūs ir kokybiški chemijos reikmenysMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 24900000-3 Įvairūs ir labai kokybiški chemijos produktaPrekės I;II;III;IV 12 556,35 673,18 0,00

PL-27/2023 Padangos Mažos vertės pirkimas 1 000,00 1 210,00 34351100-3 Automobilių padangoPrekės I;II;III;IV 12

PL-28/2023 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijoMažos vertės pirkimas 1 000,00 1 210,00 31400000-0 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijoPrekės I;II;III;IV 12

PL-29/2023 Kabyklos ir laikikliai Mažos vertės pirkimas 1 000,00 1 210,00 39151100-6 Kabyklos ir laikikliaPrekės I;II;III;IV 12

PL-30/2023 Įrankiai, spynos, raktai Mažos vertės pirkimas 1 000,00 1 210,00 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės I;II;III;IV 12

PL-31/2023 Baldai Mažos vertės pirkimas 10 000,00 12 100,00 39100000-3 Baldai Prekės I;II;III;IV 12 477,68 578,00 0,00

PL-3/2023 Popierius spausdintuvamsMažos vertės pirkimas 1 000,00 1 210,00 30197630-1 Popierius spausdintuvamPrekės I;II;III;IV 12 146,28 177,00 0,00

PL-32/2023 Reklamos prekės Mažos vertės pirkimas 10 000,00 12 100,00 39294100-0 Informavimui ir reklamai skirti produktaPrekės I;II;III;IV 12 174,83 211,54 0,00

PL-33/2023 Dažai lazeriniams spausdintuvams ir (arba) fakso aparatamMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 30125110-5 Dažai lazeriniams spausdintuvams ir (arba) fakso aparatamPrekės I;II;III;IV 12

PL-34/2023 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaMažos vertės pirkimas 18 000,00 21 780,00 37000000-8 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaPrekės I;II;III;IV 12 511,22 598,00 0,00

PL-35/2023 Pirotechnika Mažos vertės pirkimas 1 000,00 1 210,00 39225500-0 PirotechnikaPrekės I;II;III;IV 12 70,00 84,70 0,00

PL-36/2023 Įvairi transporto įranga ir atsarginės dalysMažos vertės pirkimas 10 000,00 12 100,00 34900000-6 Įvairi transporto įranga ir atsarginės dalyPrekės I;II;III;IV 12 197,28 238,71 0,00

PL-37/2023 Garso ir vaizdo aparatūraMažos vertės pirkimas 18 000,00 21 780,00 32321200-1 Garso ir vaizdo aparatūrPrekės I;II;III;IV 12 1 624,76 1 965,96 0,00

PL-38/2023 Garso ir vaizdo aparatūros dalysMažos vertės pirkimas 10 000,00 12 100,00 32350000-1 Garso ir vaizdo aparatūros dalyPrekės I;II;III;IV 12 656,61 794,50 0,00

PL-39/2023 Mobilūs telefonai Mažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 32252110-8 Mobilieji telefonai su laisvų rankų įranga (belaidžiaiPrekės I;II;III;IV 12

PL-40/2023 Medaliai Mažos vertės pirkimas 1 000,00 1 210,00 18512200-3 Medaliai Prekės I;II;III;IV 12

PL-41/2023 Audiniai Mažos vertės pirkimas 10 000,00 12 100,00 19210000-1 Audiniai Prekės I;II;III;IV 12 250,00 250,00 0,00

PL-4/2023 Įvairūs gaminiai Mažos vertės pirkimas 15 000,00 18 150,00 44423000-1 Įvairūs gaminiaPrekės I;II;III;IV 12 5 337,62 6 421,77 0,00

PL-42/2023 Garso įrašai Mažos vertės pirkimas 3 000,00 3 630,00 32353000-2 Garso įrašaiPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-43/2023 Scenų statybos darbai Mažos vertės pirkimas 18 000,00 21 780,00 45237000-7 Scenų statybos darbaDarbai I;II;III;IV 12

PL-44/2023 Garso specialistų paslaugosMažos vertės pirkimas 18 000,00 21 780,00 92370000-5 Garso specialistų paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 619,83 750,00 0,00

PL-45/2023 Transporto priemonių ir su jomis susijusių įrenginių remonto, priežiūros ir kitos paslaugoMažos vertės pirkimas 10 000,00 12 100,00 50100000-6 Transporto priemonių ir su jomis susijusių įrenginių remonto, priežiūros ir kitos paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 276,00 298,05 0,00

PL-46/2023 Priežiūros ir remonto paslaugosMažos vertės pirkimas 10 000,00 12 100,00 50700000-2 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios su pastataiPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-47/2023 Siuvimo paslaugos Mažos vertės pirkimas 18 000,00 21 780,00 98393000-4 Siuvimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 4 257,50 4 257,50 0,00

PL-48/2023 Maisto tiekimo paslaugosMažos vertės pirkimas 18 000,00 21 780,00 55320000-9 Maisto tiekimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 2 348,88 2 599,50 0,00

PL-49/2023 Keleivinių automobilių nuoma su vairuotojuMažos vertės pirkimas 15 000,00 18 150,00 60171000-7 Keleivinių automobilių nuoma su vairuotojPaslaugos I;II;III;IV 12 3 893,03 4 095,26 0,00

PL-50/2023 Sunkvežimių nuoma su vairuotojuMažos vertės pirkimas 2 000,00 2 420,00 60181000-0 Sunkvežimių nuoma su vairuotojPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-51/2023 Švietimo ir mokymo paslaugosMažos vertės pirkimas 10 000,00 12 100,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 1 118,00 1 118,00 0,00

PL-5/2023 Įrankiai Mažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 44510000-8 Įrankiai Prekės I;II;III;IV 12

PL-52/2023 Meninės ir literatūrinės kūrybos bei interpretavimo paslaugoMažos vertės pirkimas 18 000,00 21 780,00 92310000-7 Meninės ir literatūrinės kūrybos bei interpretavimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 11 755,00 11 755,00 0,00

PL-53/2023 Kino filmų ir videofilmų gamybos paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 92111000-2 Kino filmų ir videofilmų gamybos paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-54/2023 Fotografijos paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 79961000-8 Fotografijos paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 1 480,00 1 480,00 0,00

    1 - 50 iš 74 eilučių1 2



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vertSCPO būsena

  




















                  

Iš viso: 478000,00Iš viso: 578380,00 Iš viso: 64511,15Iš viso: 71357,36Iš viso: 0,00

PL-55/2023 Paslaugos, susijusios su spausdinimuMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 79820000-8 Paslaugos, susijusios su spausdinimPaslaugos I;II;III;IV 12 333,85 403,96 0,00

PL-56/2023 Apgyvendinimo viešbučiuose paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 55110000-4 Apgyvendinimo viešbučiuose paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 257,79 281,00 0,00

PL-57/2023 Pašto paslaugos, susijusios su laikraščiais ir periodiniais leidiniaiMažos vertės pirkimas 1 000,00 1 210,00 64111000-7 Pašto paslaugos, susijusios su laikraščiais ir periodiniais leidiniaiPaslaugos I;II;III;IV 12 365,66 394,30 0,00

PL-58/2023 Specialistų mokymo paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 80510000-2 Specialistų mokymo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-59/2023 Techninio tikrinimo paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 71632000-7 Techninio tikrinimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 59,25 71,70 0,00

PL-60/2023 Kirpyklų paslaugos Mažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 98321000-9 Kirpyklų paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 605,00 605,00 0,00

PL-61/2023 Garso, vaizdo ir optikos įrangos remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 50340000-0 Garso, vaizdo ir optikos įrangos remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 120,00 145,20 0,00

PL-6/2023 Kompiuterinė įranga ir reikmenysMažos vertės pirkimas 3 000,00 3 630,00 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenyPrekės I;II;III;IV 12 2 957,85 3 579,00 0,00

PL-62/2023 Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės pirkimas 2 000,00 2 420,00 50410000-2 Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 364,38 440,90 0,00

PL-63/2023 Skalbimo ir sauso valymo paslaugosMažos vertės pirkimas 2 000,00 2 420,00 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-64/2023 Draudimo paslaugos Mažos vertės pirkimas 3 000,00 3 630,00 66510000-8 Draudimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 937,00 937,00 0,00

PL-65/2023 Visuotinės navigacinės ir padėties nustatymo sistemos (GPS arba lygiavertėsMažos vertės pirkimas 1 000,00 1 210,00 38112100-4 Visuotinės navigacinės ir padėties nustatymo sistemos (GPS arba lygiavertėsPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-66/2023 Psichiatrų arba psichologų paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 85121270-6 Psichiatrų arba psichologų paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-67/2023 Įvairios paslaugos Mažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 98300000-6 Įvairios paslaugoPaslaugos I;II;III;IV, II;III;IV 12 5 839,90 6 159,93 0,00

PL-68/2023 Programavimo paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 72243000-0 Programavimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-69/2023 Techninio inspektavimo paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 71631000-0 Techninio inspektavimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-70/2023 Parodų, mugių ir kongresų organizavimo paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 79950000-8 Parodų, mugių ir kongresų organizavimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-71/2023 Seminarų organizavimo paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 79951000-5 Seminarų organizavimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-7/2023 Nešiojamieji kompiuteriaiMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriaPrekės I;II;III;IV 12

PL-72/2023 Specialistų mokymo paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 80510000-2 Specialistų mokymo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12 500,00 500,00 0,00

PL-73/2023 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 64210000-1 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-74/2023 Pirotechninės paslaugosMažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 92360000-2 Pirotechninės paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-8/2023 Planšetiniai kompiuteriaiMažos vertės pirkimas 1 000,00 1 210,00 30213200-7 Planšetiniai kompiuteriaPrekės I;II;III;IV 12

PL-9/2023 Staliniai kompiuteriai Mažos vertės pirkimas 5 000,00 6 050,00 30213300-8 Staliniai kompiuteriaPrekės I;II;III;IV 12

    51 - 74 iš 74 eilučių1 2


